西安高新一中实验中学后勤服务外包项目

采购需求

一、项目概述

1、基本情况：西安高新一中实验中学于 2020 年 9 月开办，是一所公办完全

中学。学校位于高新三期竹南路 816 号，总占地面积 120048 平方米,总建筑面积

200237.45 平方米，现在校师生 3215 人。

2、服务范围：保洁服务、秩序维护、综合维修等。

3、服务人数：不少于 34 人；

二、采购预算：1428000 元，大写：壹佰肆拾贰万捌仟元整。

三、付款要求

1、支付方式：服务费按季度结算；达到付款条件起 10 日内，支付合同总金

额的 25.00%。

2、服务期限：自合同签订之日起一年

3、进驻时间：以合同约定时间为准。

四、服务内容及标准

1、保洁服务

(1)服务区域

室外：校园环境、操场、公共区域及各种辅助设施的清洁及日常保洁。

室内：学校教学楼、行政楼及校内公共区域的保洁工作。

其他：办公区垃圾、卫生间垃圾转运至校园垃圾台，及时转运垃圾至第三方

垃圾清运公司的垃圾清运车，清出校园。

(2)服务标准：